GARA DEL 20.06.07

SOSTITUZIONE COLLETTORE FOGNARIO A MARINA DI RAGUSA
IMPORTO A BASE D'ASTA 905.283,41

zZ oz =z =z =2 22 2. 2 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2 2. 2. 2 2 2. 2 2 2. 2 2 2. 2 2 2 2 2 2 2 =z

.128
.24

16

.105
.118
.25

113

.115
.93
.63
.57
.55
.82
.39

11

.122
.129

12
43

.76
.78

134

72
.81
.80
.133

79

.62
.61

59

.137
.69
.68
.66

Numero sorteggiato

(percentuale offerte di

minore ribasso da escludere) 40
Numero offerte di minore ribasso da escludere 51,20
50 — numero sorteggiato (percentuale offerte di
maggiore ribasso da escludere) 10
Numero offerte di maggiore ribasso da
escludere 12,80
MEDIA (soglia di anomalia) 7,31812
ribasso
IMPRESE SEDE ammesse
SOGICAT SRL S.A. LI BATTIATI 7,320
CO.G.EM. S.R.L ALCAMO 7,320
CA.TI.FRA. SRL BARCELLONA 7,320
PIETRO DURANTE SRL SANTA NINFA 7,319
SAGIS SRL FAVARA 7,319
CO.GE.GAS. SRL REGALBUTO (EN) 7,319
ROAN SRL SICILLICHENTI A. 7,319
RUSSOTTO SRL S. G.NNI GEMINI 7,319
MESSINA GIUSEPPE MUSSOMEL T 7,319
GENERAL COSTRUCTION SRL CAPOGRUPPO BARCELLONA 7,319
EURO EDIL COSTRUZIONI SRL GELA 7,319
ESSELLEPI SRL MARINEO 7,319
ING. PAVESI & C. S.P.A. PARMA 7,319
COSTFER SRL CAMPOBELLO DI L. 7,319
BONGIOVANNI COSTRUZIONI SAS CASTELTERMINT 7,319
SI.C.E.S.I. SRL SIRACUSA 7,319
TECHNO APPALTI SRL CANICATTI' 7,319
ALAK SRL BROLO 7,319
BORELLA GIOVANNI SRL CATANIA 7,319
DE FRANCISCI COSTRUZIONI SRL AGRIGENTO 7,319
IDEA COSTRUZIONI SRL S.G. GEMINI (AG) 7,318
IMPREDIL SRL SIRACUSA 7,318
TURCO COSTRUZIONI SRL GELA 7,318
GRASSO GEOM. GIOVANNI SRL LINERA 7,318
IMPRESA COSTRUZIONI MODERNE SRL AGRIGENTO 7,318
IMPRESA COSTR. DI L. ANZALONE & C. SRL SAN CATALDO 7,318
TRASPORTI E MOVIMENTO TERRA SRL CATANIA 7,318
IMPRESA CASSARA' SRL ALCAMO 7,318
GEN COSTRUZIONI SRL MUSSOMELT 7,318
FUNARO COSTRUZIONI CAPOGRUPPO TRAPANI 7,318
FERRIGNO ANTONIO ENZO CAPOGRUPPO MAZZARINO 7,318
VULLO ANTONIO FAVARA 7,318
GIUSEPPE LA PIANA CAPOGRUPPO MUSSOMELT 7,318
GIAMBRONE FRANCESCO CAMMARATA (AG) 7,318
GEO PERFORAZIONI SRL CAPOGRUPPO FAVARA 7,318

esclus

N.ro
offerte
valide

128

_ e A A A A A A A A A A e A S A A e A A A A A A A S A A A A S A A A



zZ =z =z

zZ oz =z =222 2 2 2.2 2. 2. 2. 2 2. 2.2 2. 2.2 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2 2 =2

Z oz =z =z 2 2 2 2 2 2 2 2 2. 2. 2 2 2 =z

.135
.102
.116
.120
.104
.126
L1111
.112
.106
.132

89

.119
.83
.96

99

.86
.110
.95

29

.37
.38
.35

36
15

.14

17
41

.27
.26
.28

.31
.19
.18

.33
.22

48

.51

.49
.53

45

.138
.107
.101
.108
.136

URANIA COSTRUZIONI S.R.L.
OIKOS SRL

S.A.I.C. SRL

SCS COSTRUZIONI SRL
PETTINATO COSTRUZIONI SRL
SILGEO SRL

REPIN S.R.L.

RESEARCH CONSORZIO STABILE
PRESAL COSTR. S.R.L.
TERRITO GEOM. GIUSEPPE
LUISA COSTRUZIONI SAS
SAVATTERI COSTRUZIONI SRL
ISAF COSTRUZIONI SRL
MICOS SRL

NA.SA COSTRUZIONI SRL
KRUBER SRL

QUADRIFOGLIO GROUP SRL
MICELI GEOM. SALVATORE
COESTRA S.R.L.

COS.IT. SRL

COSTANZA COSTRUZIONI SRL
COPIA IMPIANTI SRL
COS.IT. SRL

C.G.S. S.R.L.

C.G. COSTRUZIONI SRL
CALABRESE COSTRUZIONI SRL
COVECO CNS. VENETO COOP.
CO.GE.MAR SRL
CO.GE.MA.LA. S.R.L. CAPOGRUPPO
COENDO SRL CAPOGRUPPO

COMPAGNIA COSTRUZIONI MEDITERRANEA SRL
CAPOGRUPPO

CANNIZZO COSTRUZIONI S.R.L.
CAMES SRL

CONSORZIO NAZIONALE COOP. PROD. E LAV.CIRO

MENOTTI

CE.ME.A SRL

BARBARINO ING.ANGELO CAPOGRUPPO
EDIL TECNO SRL

AVOLA SALVADOR CAPOGRUPPO

B & B SRL

EFFE COSTRUZIONI SRL

AN.CO. SRL CAPOGRUPPO

EDILZETA SRL

ELETTROCOSTRUZIONI SRL CAPOGRUPPO
ALAIMO COSTRUZIONI S.R.L

DIESSE COSTRUZIONI SRL

ZAB COSTRUZIONE SRL

PRESTI SRL

OCCHIPINTI COSTRUZIONI SRL
PROGETTI S.A.S.DI NIGRELLI R.& C. sas
VECCHIO GEOM. NUNZIATO

ALESA COSTRUZIONI SRL CAPOGRUPPO

MESSINA

LICATA

BIVONA
TORREGROTTA (ME)
MESSINA
AGRIGENTO
CATANIA

NAPOLTI
S.A.MILITELLO
MUSSOMELT
MARINEO
MUSSOMELT
AGRIGENTO
BELMONTE M. (PA)
GANGI

NICOSIA
PARTINICO (PA)
S. G. JATO
CATANIA
BELMONTE M.GNO
FAVARA

CAATANIA
AGRIGENTO
CATANIA
CHIARAMONTE G.
BARCELLONA P.G.
MARGHERA VENEZIA
BARCELLONA
GIARDINA G. (AG.)
MUSSOMELT

LICATA
SAN PIERO PATTI
MESSINA

RAVENNA
CATANIA
AGRIGENTO

S. NINFA (TR)
MODICA
AGRIGENTO M
S.TERESA DI RIVA
MUSSOMELT
MODICA
CALTANISSETTA
FAVARA
AGRIGENTO
FAVARA

TERME VIGLIAT.
RAGUSA
MUSSOMELT
FIUMEFREDDO
PALERMO

7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318

7,318
7,318
7,318

7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,318
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317

B e T T e e e e e e e e T T e N e e T T e e e e e N e T

_ S S D D D D D A R D A AL



Z oz =z o=Z2 2 Z2 2 =2 2. =2 2.2 2. 2.2 2 2. 2 2 2 2 2 2. 2 2 2 2 2. 2 2. 2 2 2 2 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2. 2 2 =2

.23

.103
.121
.127
.114

124

.123
.10
.21

130

.131

.100

74

.44
71
.60

40

77
.42
.75

58
52

.54

67

.47
.65
.50
.90

88

.87
.98
.30

92

.85
.70
.97

46

.73
.84
.64

56

.139
117
.94

32

.125
.13
.20

91

.34
.109

CLEMENTE COSTRUZIONI SRL CAPOGRUPPO
PARISI VINCENZO COSTRUZIONI SRL

SELENE COSTRUZIONI S.R.L.
SOCIETA'LAVORI PUBBLICI SRL
ROCAM SPA

SICILIANA APPALTI SRL CAPOGRUPPO
SICIL.CON SNC DI MARTORANA ANDREA & C.

BENNARDO GROUP SRL
CAPIZZI VINCENZO
AMATA COSTRUZIONI SRL
TECNITAL S.P.A.

TECNO SUD DI CONTI CARMELO C.GRUPPO

ATHENA COSTRUZIONI SRL
NIBALI SPA

I.L.P.E.S. SRL

DI PAOLA C. & FIGLI S.A.S.

GRASSO COSTRUZIONI GENERALI SRL
FRANGIAMORE GIOVANNI CAPOGRUPPO

COSTRUZIONI POZZOBON S.P.A
I G M SRL

CRUSCHINA COSTRUZIONI SRL
I.T.C. SRL

F.LLI COSTANZA S.R.L.
EL.MI.AN.COSTRUZIONI SRL

EREDI MAROTTA SALVATORE & C.S.A.S.CAPO G.

GEODESIA SRL

EDIL METAL SRL

GENERALI IMPIANTI SRL

EDIS SRL

M.P. COSTRUZIONI SRL

LEONE VINCENZO CAPOGRUPPO
LAYER SPA

MISSUD IGNAZIO

COGEDEL SOC COOP.

MAC SRL CAPOGRUPPO

KERAS SRL

GRAGECO SRL

MGF APPALTI SRL CAPOGRUPPO

EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL

GRAZIANO COSTRUZIONI SRL
ITALCOSTRUZIONI SRL

GENERAL PROGETTI SRL
ESSEQUATTRO COSTRUZIONI SRL
ZA.RA. SRL CAPOGRUPPO

S.T.P. AMBIENTE SRL CAPOGRUPPO

MI.CO. SRL

CONSORZIO CO.I.R. CAPOGRUPPO

SICS S.R.L
C. & P. SRL

CAPIZZELLO EMANUELE CAPOGRUPPO
MA.DI. COSTRUZIONI SI C. GASPARE & C.

CONSORZIO RAVENNATE
PROIETTO ANGELO

CASTEVETRANO (TP)

AGRIGENTO
FAVARA
MALETTO (CT)
RAGUSA
MODICA
BELMONTEMEZZAGNO
FAVARA
MALETTO
S.A. MILITELLO
CATANIA
BRUCOLI (SR)
AGRIGENTO
SCICLI
AGRIGENTO
VITTORIA
VALLELUNGA P.
MUSSOMELT
ACIREALE
FAVARA
MUSSOMELT
GELA
AGRIGENTO
FAVARA
MUSSOMELI
VALLELUNGA P.
CATANIA
MAZARA VALLO
AGRIGENTO
FAVARA
MODICA
VALVERDE (CT)
GELA
RANDAZZO (CT)
MILANO
COMITINI (AG)
RAGUSA
ZAFFERANA E.
FAVARA
MESSINA
GELA
TRAPANT
FAVARA
AGRIGENTO
QUARTO (NA)
MUSSOMELT
VITTORIA
PRIOLO G.
BARCELLONA (ME)
GELA
CASTELVETRANO
RAVENNA
ACIREALE

7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,317
7,316
7,316
7,316
7,316
7,316
7,316

B e e T e e e e e T e T e T T e N e e N N e T T T e e e e T R e T T T NP N . N N N

-_—

7,3180
7,3180
7,3180
7,3170
7,3190
7,3180
7,3170
7,3170
7,3190
7,3180
7,3170



AGGIUDICATARIO:N.36 COS.IT. S.R.L
SECONDO: N.51 EFFE COSTRUZIONI S.R.L

MOTIVI DI ESCLUSIONE:

La ditta n.13 in gquanto non ha
prodotto la istanza di partecipazione

La ditta n.20 in gquanto sia la
capogruppo che le associate non
rendono le dichiarazioni di cui al
Protocollo di Legalita

L'ATI di cui al n.32 in quanto la
cauzione provvisoria non € intestata
ad entrambe le ditte

La ditta n.34 in gquanto il direttore
tecnico della consorziata rende la
dichiarazione di cui alla lettera b)
dell'art.38 in modo incompleto

Le ditte n.56 e n.94 in quanto non
rendono le dichiarazioni di cui al
Protocollo di Legalita

La ditta n.91 in quanto le
dichiarazioni relative al direttore
tecnico cessato dalla carica non sono
rese in modo corretto

La ditta n.109 in quanto non rende la
dichiarazione di cui alla lett.a)punto
3a del disciplinare di gara

La ditta n.117 in quanto le
dichiarazioni relative al soggetto
cessato dalla carica con riferimento
al paragrafo 3 punti b e c mancano,
mentre quelle relative al punto a)
paragrafo 3 lett.b) e c¢) risultano
rese in maniera difforme

La ditta n.125 in quanto la cauzione
provvisoria non e sottoscritta dal
garante.



