

N.ro
offerte
 valide
128

GARA DEL 20.06.07

SOSTITUZIONE COLLETTORE FOGNARIO A MARINA DI RAGUSA
IMPORTO A BASE D'ASTA 905.283,41

Numero sorteggiato (percentuale offerte di minore ribasso da escludere)	40
Numero offerte di minore ribasso da escludere	51,20
50 – numero sorteggiato (percentuale offerte di maggiore ribasso da escludere)	10
Numero offerte di maggiore ribasso da escludere	12,80
MEDIA (soglia di anomalia)	7,31812

N.ro	IMPRESE	SEDE	ribasso o ammesse esclus
N.128	SOGICAT SRL	S.A. LI BATTIATI	7,320 1
N.24	CO.G.EM. S.R.L	ALCAMO	7,320 1
N.16	CA.TI.FRA. SRL	BARCELLONA	7,320 1
N.105	PIETRO DURANTE SRL	SANTA NINFA	7,319 1
N.118	SAGIS SRL	FAVARA	7,319 1
N.25	CO.GE.GAS. SRL	REGALBUTO (EN)	7,319 1
N.113	ROAN SRL	SICILICHENTI A.	7,319 1
N.115	RUSSOTTO SRL	S. G.NNI GEMINI	7,319 1
N.93	MESSINA GIUSEPPE	MUSSOMELI	7,319 1
N.63	GENERAL COSTRCTION SRL CAPOGRUPPO	BARCELLONA	7,319 1
N.57	EURO EDIL COSTRUZIONI SRL	GELA	7,319 1
N.55	ESSELLEPI SRL	MARINEO	7,319 1
N.82	ING. PAVESI & C. S.P.A.	PARMA	7,319 1
N.39	COSTFER SRL	CAMPOBELLO DI L.	7,319 1
N.11	BONGIOVANNI COSTRUZIONI SAS	CASTELTERMINI	7,319 1
N.122	SI.C.E.S.I. SRL	SIRACUSA	7,319 1
N.129	TECHNO APPALTI SRL	CANICATTI'	7,319 1
N.2	ALAK SRL	BROLO	7,319 1
N.12	BORELLA GIOVANNI SRL	CATANIA	7,319 1
N.43	DE FRANCISCI COSTRUZIONI SRL	AGRIGENTO	7,319 1
N.76	IDEA COSTRUZIONI SRL	S.G. GEMINI (AG)	7,318 1
N.78	IMPREDIL SRL	SIRACUSA	7,318 1
N.134	TURCO COSTRUZIONI SRL	GELA	7,318 1
N.72	GRASSO GEOM. GIOVANNI SRL	LINERA	7,318 1
N.81	IMPRESA COSTRUZIONI MODERNE SRL	AGRIGENTO	7,318 1
N.80	IMPRESA COSTR. DI L. ANZALONE & C. SRL	SAN CATALDO	7,318 1
N.133	TRASPORTI E MOVIMENTO TERRA SRL	CATANIA	7,318 1
N.79	IMPRESA CASSARA' SRL	ALCAMO	7,318 1
N.62	GEN COSTRUZIONI SRL	MUSSOMELI	7,318 1
N.61	FUNARO COSTRUZIONI CAPOGRUPPO	TRAPANI	7,318 1
N.59	FERRIGNO ANTONIO ENZO CAPOGRUPPO	MAZZARINO	7,318 1
N.137	VULLO ANTONIO	FAVARA	7,318 1
N.69	GIUSEPPE LA PIANA CAPOGRUPPO	MUSSOMELI	7,318 1
N.68	GIAMBRONE FRANCESCO	CAMMARATA (AG)	7,318 1
N.66	GEO PERFORAZIONI SRL CAPOGRUPPO	FAVARA	7,318 1

N.135	URANIA COSTRUZIONI S.R.L.	MESSINA	7,318	1
N.102	OIKOS SRL	LICATA	7,318	1
N.116	S.A.I.C. SRL	BIVONA	7,318	1
N.120	SCS COSTRUZIONI SRL	TORREGROTTA (ME)	7,318	1
N.104	PETTINATO COSTRUZIONI SRL	MESSINA	7,318	1
N.126	SILGEO SRL	AGRIGENTO	7,318	1
N.111	REPIN S.R.L.	CATANIA	7,318	1
N.112	RESEARCH CONSORZIO STABILE	NAPOLI	7,318	1
N.106	PRESAL COSTR. S.R.L.	S.A.MILITELLO	7,318	1
N.132	TERRITO GEOM. GIUSEPPE	MUSSOMELI	7,318	1
N.89	LUISA COSTRUZIONI SAS	MARINEO	7,318	1
N.119	SAVATTERI COSTRUZIONI SRL	MUSSOMELI	7,318	1
N.83	ISAF COSTRUZIONI SRL	AGRIGENTO	7,318	1
N.96	MICOS SRL	BELMONTE M. (PA)	7,318	1
N.99	NA.SA COSTRUZIONI SRL	GANGI	7,318	1
N.86	KRUBER SRL	NICOSIA	7,318	1
N.110	QUADRIFOGLIO GROUP SRL	PARTINICO (PA)	7,318	1
N.95	MICELI GEOM. SALVATORE	S. G. JATO	7,318	1
N.29	COESTRA S.R.L.	CATANIA	7,318	1
N.37	COS.IT. SRL	BELMONTE M.GNO	7,318	1
N.38	COSTANZA COSTRUZIONI SRL	FAVARA	7,318	1
N.35	COPIA IMPIANTI SRL	CAATANIA	7,318	1
N.36	COS.IT. SRL	AGRIGENTO	7,318	1
N.15	C.G.S. S.R.L.	CATANIA	7,318	1
N.14	C.G. COSTRUZIONI SRL	CHIARAMONTE G.	7,318	1
N.17	CALABRESE COSTRUZIONI SRL	BARCELLONA P.G.	7,318	1
N.41	COVECO CNS. VENETO COOP.	MARGHERA VENEZIA	7,318	1
N.27	CO.GE.MAR SRL	BARCELLONA	7,318	1
N.26	CO.GE.MA.LA. S.R.L. CAPOGRUPPO	GIARDINA G. (AG.)	7,318	1
N.28	COENDO SRL CAPOGRUPPO	MUSSOMELI	7,318	1
	COMPAGNIA COSTRUZIONI MEDITERRANEA SRL			
N.31	CAPOGRUPPO	LICATA	7,318	1
N.19	CANNIZZO COSTRUZIONI S.R.L.	SAN PIERO PATTI	7,318	1
N.18	CAMES SRL	MESSINA	7,318	1
	CONSORZIO NAZIONALE COOP. PROD. E LAV.CIRO			
N.33	MENOTTI	RAVENNA	7,318	1
N.22	CE.ME.A SRL	CATANIA	7,318	1
N.9	BARBARINO ING.ANGELO CAPOGRUPPO	AGRIGENTO	7,318	1
N.48	EDIL TECNO SRL	S. NINFA (TR)	7,318	1
N.7	AVOLA SALVADOR CAPOGRUPPO	MODICA	7,318	1
N.8	B & B SRL	AGRIGENTO M	7,318	1
N.51	EFFE COSTRUZIONI SRL	S.TERESA DI RIVA	7,318	1
N.5	AN.CO. SRL CAPOGRUPPO	MUSSOMELI	7,318	1
N.49	EDILZETA SRL	MODICA	7,318	1
N.53	ELETTROCOSTRUZIONI SRL CAPOGRUPPO	CALTANISSETTA	7,318	1
N.1	ALAIMO COSTRUZIONI S.R.L	FAVARA	7,318	1
N.45	DIESSE COSTRUZIONI SRL	AGRIGENTO	7,318	1
N.138	ZAB COSTRUZIONE SRL	FAVARA	7,317	1
N.107	PRESTI SRL	TERME VIGLIAT.	7,317	1
N.101	OCCHIPINTI COSTRUZIONI SRL	RAGUSA	7,317	1
N.108	PROGETTI S.A.S.DI NIGRELLI R. & C. sas	MUSSOMELI	7,317	1
N.136	VECCHIO GEOM. NUNZIATO	FIUME FREDDO	7,317	1
N.3	ALESA COSTRUZIONI SRL CAPOGRUPPO	PALERMO	7,317	1

N.23	CLEMENTE COSTRUZIONI SRL CAPOGRUPPO	CASTEVETRANO (TP)	7,317	1
N.103	PARISI VINCENZO COSTRUZIONI SRL	AGRIGENTO	7,317	1
N.121	SELENE COSTRUZIONI S.R.L.	FAVARA	7,317	1
N.127	SOCIETA' LAVORI PUBBLICI SRL	MALETTO (CT)	7,317	1
N.114	ROCAM SPA	RAGUSA	7,317	1
N.124	SICILIANA APPALTI SRL CAPOGRUPPO	MODICA	7,317	1
N.123	SICIL.CON SNC DI MARTORANA ANDREA & C.	BELMONTEMEZZAGNO	7,317	1
N.10	BENNARDO GROUP SRL	FAVARA	7,317	1
N.21	CAPIZZI VINCENZO	MALETTO	7,317	1
N.4	AMATA COSTRUZIONI SRL	S.A. MILITELLO	7,317	1
N.130	TECNITAL S.P.A.	CATANIA	7,317	1
N.131	TECNO SUD DI CONTI CARMELO C.GRUPPO	BRUCOLI (SR)	7,317	1
N.6	ATHENA COSTRUZIONI SRL	AGRIGENTO	7,317	1
N.100	NIBALI SPA	SCICLI	7,317	1
N.74	I.L.P.E.S. SRL	AGRIGENTO	7,317	1
N.44	DI PAOLA C. & FIGLI S.A.S.	VITTORIA	7,317	1
N.71	GRASSO COSTRUZIONI GENERALI SRL	VALLELUNGA P.	7,317	1
N.60	FRANGIAMORE GIOVANNI CAPOGRUPPO	MUSSOMELI	7,317	1
N.40	COSTRUZIONI POZZOBON S.P.A	ACIREALE	7,317	1
N.77	I G M SRL	FAVARA	7,317	1
N.42	CRUSCHINA COSTRUZIONI SRL	MUSSOMELI	7,317	1
N.75	I.T.C. SRL	GELA	7,317	1
N.58	F.LLI COSTANZA S.R.L.	AGRIGENTO	7,317	1
N.52	EL.MI.AN.COSTRUZIONI SRL	FAVARA	7,317	1
N.54	EREDI MAROTTA SALVATORE & C.S.A.S.CAPO G.	MUSSOMELI	7,317	1
N.67	GEODESIA SRL	VALLELUNGA P.	7,317	1
N.47	EDIL METAL SRL	CATANIA	7,317	1
N.65	GENERALI IMPIANTI SRL	MAZARA VALLO	7,317	1
N.50	EDIS SRL	AGRIGENTO	7,317	1
N.90	M.P. COSTRUZIONI SRL	FAVARA	7,317	1
N.88	LEONE VINCENZO CAPOGRUPPO	MODICA	7,317	1
N.87	LAYER SPA	VALVERDE (CT)	7,317	1
N.98	MISSUD IGNAZIO	GELA	7,317	1
N.30	COGEDEL SOC COOP.	RANDAZZO (CT)	7,317	1
N.92	MAC SRL CAPOGRUPPO	MILANO	7,317	1
N.85	KERAS SRL	COMITINI (AG)	7,317	1
N.70	GRAGECO SRL	RAGUSA	7,316	1
N.97	MGF APPALTI SRL CAPOGRUPPO	ZAFFERANA E.	7,316	1
N.46	EDIL COSTRUZIONI SICILIANA SRL	FAVARA	7,316	1
N.73	GRAZIANO COSTRUZIONI SRL	MESSINA	7,316	1
N.84	ITALCOSTRUZIONI SRL	GELA	7,316	1
N.64	GENERAL PROGETTI SRL	TRAPANI	7,316	1
N.56	ESSEQUATTRO COSTRUZIONI SRL	FAVARA	7,318 0	
N.139	Z.A.RA. SRL CAPOGRUPPO	AGRIGENTO	7,318 0	
N.117	S.T.P. AMBIENTE SRL CAPOGRUPPO	QUARTO (NA)	7,318 0	
N.94	MI.CO. SRL	MUSSOMELI	7,317 0	
N.32	CONSORZIO CO.I.R. CAPOGRUPPO	VITTORIA	7,319 0	
N.125	SICS S.R.L	PRIOLO G.	7,318 0	
N.13	C. & P. SRL	BARCELLONA (ME)	7,317 0	
N.20	CAPIZZELLO EMANUELE CAPOGRUPPO	GELA	7,317 0	
N.91	MA.DI. COSTRUZIONI SI C. GASPARA & C. SAS	CASTELVETRANO	7,319 0	
N.34	CONSORZIO RAVENNATE	RAVENNA	7,318 0	
N.109	PROIETTO ANGELO	ACIREALE	7,317 0	

AGGIUDICATARIO:N.36 COS.IT. S.R.L
SECONDO: N.51 EFFE COSTRUZIONI S.R.L

MOTIVI DI ESCLUSIONE:

La ditta n.13 in quanto non ha prodotto la istanza di partecipazione

La ditta n.20 in quanto sia la capogruppo che le associate non rendono le dichiarazioni di cui al Protocollo di Legalità

L'ATI di cui al n.32 in quanto la cauzione provvisoria non è intestata ad entrambe le ditte

La ditta n.34 in quanto il direttore tecnico della consorziata rende la dichiarazione di cui alla lettera b) dell'art.38 in modo incompleto

Le ditte n.56 e n.94 in quanto non rendono le dichiarazioni di cui al Protocollo di Legalità

La ditta n.91 in quanto le dichiarazioni relative al direttore tecnico cessato dalla carica non sono rese in modo corretto

La ditta n.109 in quanto non rende la dichiarazione di cui alla lett.a)punto 3a del disciplinare di gara

La ditta n.117 in quanto le dichiarazioni relative al soggetto cessato dalla carica con riferimento al paragrafo 3 punti b e c mancano, mentre quelle relative al punto a) paragrafo 3 lett.b) e c) risultano rese in maniera difforme

La ditta n.125 in quanto la cauzione provvisoria non è sottoscritta dal garante.